

BASIN AÇIKLAMASI

thi – KİM DEMİŞ SABİR VE HOŞGÖRÜ
APTALLIKTIR?



Trabzon/Sumela Turizm alanında 23 Ağustos 2024 günü yapılması planlanan ayin gösterisi, inanç turizmi ve dinler arası hoşgörü sınırlarını aşan, vatandaşlarımızın iyi niyetini suistimal eden bir anlayışın ürünüdür. İnsanımızın kafasını karıştıran, Patrik öncülüğünde yapılmasına izin verilmiş bu gösteriden, başta yöre halkı olmak üzere herkes kaygılı ve rahatsızdır. Bir avutmaca olarak, 23 Ağustos 2024 gününe ertelenerek yapılacak ayin gösterisine verilen izin, derhal iptal edilmelidir.

Yüzyıllara rağmen Sumela'yı ve birçok tarihi yapıyı hala yaşatan ve dimdik ayakta tutan, büyük fedakarlıklarla restore edip koruyan ecdadımızın, devletimizin, insanımızın tarihe, insana, ibadet yerlerine, inançlara saygısı, hoşgörüsü sınırsızdır. Ancak bu güzel hasletlerimizin kötüye kullanılmasına da sessiz kalamayız.

Sözde Ekümeniklik taslayan Patrik öncülüğünde yapılması planlanan ayin gösterisi, iyiniyet içermeyen ve gerçekte dinsel bir faaliyet olmayıp inancı siyasete malzeme yapan, ibadetin ötesinde, amacı karanlık ve tartışmalı bir faaliyettir. Muhtemelen, Patrik efendinin, kirli Pontus

alıřtırmalarından ve Yunanlıların gvde gsteri yapacađı bir faaliyetten ibarettir. Yunan ıkarları dođrultusunda, blc ve kafa karıřtırıcı bir oyunun bařrolne soyunan ve bu rol defalarca oynamaya cret eden, devlet ve hukuk tanımaz, Lozan gibi tarafı olduđumuz uluslararası anlaşmalara uymayan Patrik'e haddi bildirilip onu ikametgahı Eyp/Fatih İlesi haddine ekip oturtmak yetkililerin sorumluluđu ve grevidir. Devlet yetkilileri, bizi biz yapan deđerlerden ve vazgeçilmez haklarımızdan yana olup adına hkmettikleri byk milletimizin hesabına hareket etmelidir.

Milletimiz ve Devletimiz, Trk ve Trkiye dřmanlarının amacı dođrultusunda hareket edenlere dur demelidir. Bu ve buna benzer trenlere asla izin ve fırsat vermemeli, insanımızın inan ve tarihe olan saygı ve sorumluluk tresinden beslenen sabrı sınanmamalıdır.

EZBERLETİLMİř DOĐRULARLA KILIFLI YANLIřLARI VE ĐRETİLMİř ARESİZLİĐİ DAYATAN BUGNK BAřAT SİYASET, İNSANIMIZA, MEVCUTLA YETİNMEYİ, ARESİZLİĐİ VE MEVCUDA BİATI DAYATMAKTADIR. Bu anlayıřın bir uzantısı olan, inan turizmi ve dinler arası hořgry suistimal eden, insanımızın kafasını kirleten Patrik nclgnde yapılmasına izin verilmiř bu gsteriden, bařta yre halkı olmak zere herkes kaygılı ve rahatsızdır.

23 Ađustos 2024 gn gerekleřmesine izin verilen bu faaliyet, inan turizmi ya da dinler arası hořgr kapsamında deđerlendirilemeyeceđinden ve bu faaliyete bařta yre halkı ve vatandařlarımız rıza gstermediđinden, en nemlisi de bu teřebbs, atalarımıza ve milletimize saygısızlık, egemenliđimize mdahale niteliđinde olduđundan, hořgr de bir yere kadar diyor ve **KUTLU PARTİ** olarak bu faaliyetin iptalini bekliyoruz. Bundan byle de her trl planlanmıř art niyetli dini gsteriye asla izin verilmemesini istiyoruz. Zira, inanların, mabetlerin siyasete malzeme edilmesine, **KUTLU PARTİ** tavizsiz olarak karřı olup bu ynde gr sesli itirazcı ve takipi olacaktır.

VATANSEVERLER SABIRLIDIR, HOŞGÖRÜLÜDÜR; AMA YANLIŞA BİAT
ETMEZ, İTİRAZ EDER

Kutlu Parti Genel Başkanı
Prof. Dr. Yusuf Halaçođlu